PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЯЗАНСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

(2020 - 2025)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от__________                                                                                               ( __________
Об утверждении нормативов на обеспечение функций

Рязанской областной Думы
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением Правительства Рязанской области от 29.12.2015 № 335 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Рязанской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Рязанской области от 27.04.2016 № 86 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти Рязанской области, подведомственных им государственных казенных учреждений Рязанской области, государственных органов Рязанской области, органа управления Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Рязанской области»:
1. Утвердить прилагаемые нормативы затрат на обеспечение функций Рязанской областной Думы согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Начальнику сектора закупок Морозовой С.А. – разместить настоящее распоряжение в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3. Признать утратившими силу распоряжение Председателя Рязанской областной Думы от 26.06.2019 № 44-р/в «Об утверждении нормативов на обеспечение функций Рязанской областной Думы» и распоряжение Председателя Рязанской областной Думы от 21.10.2019 № 74.1-р/в
«О внесении изменений в приложение к распоряжению Председателя Рязанской областной Думы «Об утверждении нормативов на обеспечение функций Рязанской областной Думы».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Рязанской областной Думы Молчанова А.В.
                                                                                                           А.В. Фомин